
ZARZĄDZENIE NR 289 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 19 listopada  2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w miesiącu grudzień 2012 r. dla pracowników 

Urzędu Gminy Zarszyn 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

Kodeks pracy /Dz. U.  z 1998 r.,  Nr 21 , poz. 94 z późn. zm./ oraz § 8 Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy Zarszyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 226 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 

22 czerwca 2012 r. 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Ustalam dzień 24 grudnia 2012 r. – poniedziałek – jako dzień wolny od pracy podlegający 

odpracowaniu w dniu 8 grudzień 2012 r. – sobota.  

 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


